

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **CLAUS RISHØJ-ANDERSEN APS**

Fanøgade 2

9850 Hirtshals

CVR-nr. 37 03 67 73

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018/19**

### **(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. oktober 2019

---

Claus Rishøj-Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Claus Rishøj-Andersen ApS  
Fanøgade 2  
9850 Hirtshals

E-mail: claus@scanvo.se

CVR-nr.: 37 03 67 73

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Hjørring

### Direktion

Claus Rishøj-Andersen

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Nordjyske Bank  
Algade 39 - 41  
9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Scanvo Verkstad AB, køb og salg af værdipapirer og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 283.906, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 413.942.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er selskabet omdannet fra IVS til ApS. Selskabskapitalen er derfor øget fra kr. 1 til kr. 50.000 ved overførsel af kr. 49.999 fra "Reserve for iværksætterselskab".

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.275</b>	<b>-13.750</b>
Finansielle indtægter	1	321.172	405.180
Finansielle omkostninger		<u>-991</u>	<u>-812</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>283.906</b>	<b>390.618</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>283.906</u></b>	<b><u>390.618</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		314.000	360.000
Overført resultat		<u>-30.094</u>	<u>30.618</u>
		<b><u>283.906</u></b>	<b><u>390.618</u></b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>80.940</u>	<u>80.940</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>80.940</b></u>	<u><b>80.940</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>80.940</b></u>	<u><b>80.940</b></u>
Selskabsskat		<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>342.425</b></u>	<u><b>419.187</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>347.425</b></u>	<u><b>421.187</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>428.365</b></u></u>	<u><u><b>502.127</b></u></u>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		49.942	80.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>314.000</u>	<u>360.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>413.942</u></b>	<b><u>490.036</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>4.423</u>	<u>2.091</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.423</u></b>	<b><u>12.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.423</u></b>	<b><u>12.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>428.365</u></b>	<b><u>502.127</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>321.172</u>	<u>405.180</u>
	<b><u>321.172</u></b>	<b><u>405.180</u></b>

## 2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1	49.999	80.036	360.000	490.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-360.000	-360.000
Kapitalforhøjelse	49.999	-49.999	0	0	0
Årets resultat	0	0	-30.094	314.000	283.906
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.942</u></b>	<b><u>314.000</u></b>	<b><u>413.942</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.